Tekniskt datablad EXT-AC-..
www.belimo.com EXT-AC-.. • sv-se • 2023-11-22 • Föremål för ändring 1 / 2
Sond för luftflödesmängd
EXT-AC-..-produkterna används i kombination
med en 22ADP-..-differenstrycksgivare för att
mäta det volymetriska luftflödet i runda eller
rektangulära luftkanaler.
Mätningar är möjliga från 2 till 25 m/s.
Typöversikt
Typ Användning av tillbehör Sondlängd B [mm] Vikt
EXT-AC-R100 för rund kanal 100 mm 15 0.06 kg
EXT-AC-R125 för rund kanal 125 mm 15 0.07 kg
EXT-AC-R160 för rund kanal 160 mm 15 0.08 kg
EXT-AC-R200 för rund kanal 200 mm 15 0.09 kg
EXT-AC-R250 för rund kanal 250 mm 25 0.10 kg
EXT-AC-R315 för rund kanal 315 mm 25 0.12 kg
EXT-AC-R400 för rund kanal 400 mm 25 0.15 kg
EXT-AC-R500 för rund kanal 500 mm 25 0.17 kg
EXT-AC-R630 för rund kanal 630 mm 25 0.21 kg
EXT-AC-L200 för rektangulär kanal 200 mm 15 0.09 kg
EXT-AC-L250 för rektangulär kanal 250 mm 25 0.10 kg
EXT-AC-L300 för rektangulär kanal 300 mm 25 0.12 kg
EXT-AC-L400 för rektangulär kanal 400 mm 25 0.15 kg
EXT-AC-L500 för rektangulär kanal 500 mm 25 0.17 kg
EXT-AC-L600 för rektangulär kanal 600 mm 25 0.20 kg
EXT-AC-L700 för rektangulär kanal 700 mm 25 0.23 kg
Tekniska data
Funktionsdata Applikation Luft
Material Sondmaterial Aluminium
Säkerhetdata Temperatur på medium 5...95°C [41...203°F]